
ZARZĄDZENIE NR 244/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          5.035,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          5.035,00 zł,    
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.514.346,50 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 60.136.244,35 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.885.029,12 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.251.215,23 zł 

2) wydatki 78.681.618,41 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 57.564.490,57 zł 

b) majątkowe w kwocie – 21.117.127,84 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71FE319-86CA-47D1-856B-6D9FB077B38C. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71FE319-86CA-47D1-856B-6D9FB077B38C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 244/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 395 344,03 4 924,00 1 400 268,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 169 759,00 4 924,00 174 683,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

154 900,00 4 924,00 159 824,00 

855   Rodzina 17 888 229,00 111,00 17 888 340,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 264,00 111,00 375,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

264,00 111,00 375,00 

Razem: 60 131 209,35 5 035,00 60 136 244,35 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71FE319-86CA-47D1-856B-6D9FB077B38C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 244/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 938 000,00 0,00 938 000,00 

 70095  Pozostała działalność 487 500,00 0,00 487 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00 -450,00 147 050,00 

750   Administracja publiczna 5 631 132,00 0,00 5 631 132,00 

 75056  Spis powszechny i inne 13 294,00 0,00 13 294,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -155,00 410,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 155,00 155,00 

801   Oświata i wychowanie 18 924 905,06 0,00 18 924 905,06 

 80101  Szkoły podstawowe 14 566 671,00 28 000,00 14 594 671,00 

  4270 Zakup usług remontowych 320 276,00 28 000,00 348 276,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 595 663,00 -28 000,00 567 663,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 595,00 -1 000,00 4 595,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -20 000,00 200 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 426,00 -2 000,00 1 426,00 

852   Pomoc społeczna 3 320 506,03 4 924,00 3 325 430,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 152 672,11 4 924,00 1 157 596,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 772 024,00 4 924,00 776 948,00 

 85295  Pozostała działalność 320 652,03 0,00 320 652,03 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 720,00 -5 000,00 23 720,00 

  4227 Zakup środków żywności 7 120,00 -2 000,00 5 120,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 43 200,00 7 000,00 50 200,00 

855   Rodzina 18 088 458,00 111,00 18 088 569,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 264,00 111,00 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 225,22 94,69 319,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 38,78 16,31 55,09 

 85504  Wspieranie rodziny 60 875,00 0,00 60 875,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71FE319-86CA-47D1-856B-6D9FB077B38C. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 801,00 -129,53 2 671,47 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 50,00 150,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 258,00 -20,47 3 237,53 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 412 237,40 0,00 7 412 237,40 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 337 720,40 0,00 2 337 720,40 

  4580 Pozostałe odsetki 200,00 30,00 230,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

250,00 -30,00 220,00 

Razem: 78 676 583,41 5 035,00 78 681 618,41 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71FE319-86CA-47D1-856B-6D9FB077B38C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 244/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 17 802 029,00 111,00 17 802 140,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 264,00 111,00 375,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

264,00 111,00 375,00 

Razem: 19 514 235,50 111,00 19 514 346,50 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71FE319-86CA-47D1-856B-6D9FB077B38C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 244/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 141 764,00 0,00 141 764,00 

 75056  Spis powszechny i inne 13 294,00 0,00 13 294,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -155,00 410,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 155,00 155,00 

855   Rodzina 17 802 029,00 111,00 17 802 140,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 264,00 111,00 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 225,22 94,69 319,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 38,78 16,31 55,09 

Razem: 19 514 235,50 111,00 19 514 346,50 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71FE319-86CA-47D1-856B-6D9FB077B38C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 244/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 10 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 
 

1. Zmiany w dochodach, w tym:  
 

1) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 4.924,00 zł na wypłatę dodatku dla 
pracownika realizującego pracę socjalną w środowisku (§ 4010). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 111,00 zł na realizację rządowego 
programu Karta Dużej Rodziny (§§ 4010, 4110). 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdział 70095 § 4300 o kwotę 450,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na opracowanie kosztorysu naprawy komina w budynku komunalnym przy ul. 
Pawłowskiego 15 w Myszyńcu (§ 4170). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75056 § 4210 o kwotę 155,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup pakietu SMS (§ 4360). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80113 §§ 4120, 4210, 4300, 4710 o łączną kwotę 
28.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wykonanie remontu boiska sportowego przy szkole 
podstawowej w Olszynach (rozdz. 80101 § 4270). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85295 §§ 4177, 4227 o łączną kwotę 7.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wyjazdu krajobrazowego dla uczestników projektu 
„Gmina Myszyniec wspiera seniora” (§ 4307). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz.  855 rozdz. 85504 §§ 4040, 4410 o łączną kwotę 150,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na usługi telekomunikacyjne (§ 4360). 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdział 90002 § 4600 o kwotę 30,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na odsetki (§ 4580). 

 
 

 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71FE319-86CA-47D1-856B-6D9FB077B38C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie

